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 1 Senin

10 Mar 2025

Responsi kontrak perkuliahan  21 SUPANDI

 2 Senin

17 Mar 2025

Analisis golongan Alkoloid Analgetik  21 SUPANDI

 3 Senin

24 Mar 2025

Analisa kuantitatif metode titrimetri

Responsi metode2 titrasi, sampling, perhitungan 

kadar.

 21 SUPANDI

 4 Senin

31 Mar 2025

Penetapan kadar menggunakan metode alkalimetri 

dan asidimetri

 21 SUPANDI

 5 Senin

7 Apr 2025

Antihistamin  21 SUPANDI

 6 Senin

14 Apr 2025

Vitamin  21 SUPANDI

 7 Senin

21 Apr 2025

Analisis kuantitatif  21 SUPANDI

 8 Senin

28 Apr 2025

UTS  21 SUPANDI
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 9 Senin

5 Mei 2025

Titrasi asam basa  21 SUPANDI

 10 Senin

12 Mei 2025

Argentometri dan permanganometri  21 SUPANDI

 11 Senin

19 Mei 2025

Permanganometri  21 SUPANDI

 12 Senin

26 Mei 2025

Iodometri,  21 SUPANDI

 13 Senin

2 Jun  2025

Nitrimetri  21 SUPANDI

 14 Senin

9 Jun  2025

Evaluasi  21 SUPANDI

 15 Senin

23 Jun  

2025

Review Pratikum  21 SUPANDI

 16 Kamis

10 Jul 2025

UAS  21 SUPANDI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SUPANDI, Dr., S.Si., Apt., M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015026 - Praktikum Analisa Farmasi

: B2

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SUPANDI, Dr., S.Si., Apt., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2025 17 Mar 2025 24 Mar 2025 31 Mar 2025 7 Apr 2025 14 Apr 2025 21 Apr 2025 28 Apr 2025 5 Mei 2025 12 Mei 2025 19 Mei 2025 26 Mei 2025 2 Jun  2025 9 Jun  2025 23 Jun  2025 10 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2304015006 MAULIDIA ZAHRAH SATIBIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2304015008 ZAHRA RAHMA KHAIRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2304015009 IFTITAH DWI ASIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2304015015 MUHAMMAD ADITYA SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2304015023 VALENTINO FIRZI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2304015038 KEYSHA ARNALDI ESTELITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2304015046 SHEILA NUR AULIA RUSLI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2304015053 DUWIK ALVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2304015056 OKA SRI ANDARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2304015062 NASYAH NURNABILLA SIREGAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2304015069 EMIA RASITA BR SEMBIRING 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2304015095 FERA YULIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2304015096 MONICA ZIARA UTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2304015097 NEKHA FARO AINURRAHMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2304015107 MEY MUTHIA VJ PAHLEVI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2304015108 NAILAH ISHMAH AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2304015109 EINA FEMILLIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2304015112 HIYAL ULYA FILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2304015122 NAZWA RIDHA AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2304015126 PUTRI KAMILIYA MU'ADZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2304015134 FIKRI RHAMDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



 21,00Jumlah hadir :  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21
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Farmasi dan Sains

Farmasi

SUPANDI, Dr., S.Si., Apt., M.Si.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2
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N.Aktif

 1 2304015006 MAULIDIA ZAHRAH SATIBIH  75 76  93 85 A 83.40

 2 2304015008 ZAHRA RAHMA KHAIRUNNISA  85 85  96 85 A 89.40

 3 2304015009 IFTITAH DWI ASIH  93 83  88 85 A 88.20

 4 2304015015 MUHAMMAD ADITYA SAPUTRA  85 88  95 85 A 89.60

 5 2304015023 VALENTINO FIRZI  85 87  95 85 A 89.40

 6 2304015038 KEYSHA ARNALDI ESTELITA  93 84  89 85 A 88.80

 7 2304015046 SHEILA NUR AULIA RUSLI  70 80  98 85 A 84.70

 8 2304015053 DUWIK ALVIANI  93 77  94 85 A 89.40

 9 2304015056 OKA SRI ANDARI  93 84  90 85 A 89.20

 10 2304015062 NASYAH NURNABILLA SIREGAR  78 81  89 85 A 83.70

 11 2304015069 EMIA RASITA BR SEMBIRING  100 88  89 85 A 91.70

 12 2304015095 FERA YULIANI  83 83  82 85 A 82.80

 13 2304015096 MONICA ZIARA UTAMI  83 90  96 85 A 89.80

 14 2304015097 NEKHA FARO AINURRAHMA  83 86  83 85 A 83.80

 15 2304015107 MEY MUTHIA VJ PAHLEVI  93 91  72 85 A 83.40

 16 2304015108 NAILAH ISHMAH AZZAHRA  85 81  87 85 A 85.00

 17 2304015109 EINA FEMILLIA  93 79  89 85 A 87.80

 18 2304015112 HIYAL ULYA FILLAH  100 81  90 85 A 90.70

 19 2304015122 NAZWA RIDHA AULIA  85 85  95 85 A 89.00

 20 2304015126 PUTRI KAMILIYA MU'ADZAH  93 80  87 85 A 87.20

 21 2304015134 FIKRI RHAMDANI  85 91  92 85 A 89.00

SUPANDI, Dr., S.Si., Apt., M.Si.

Ttd


